
UCHWAŁA NR LVI/1160/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 
Jaraczewo 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2022 
poz. 2094 ze zm.) i w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

       

1. Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej Gminie Jaraczewo w wysokości 10 000 zł na 
zadanie własne pn. „Odnowienie muralu upamiętniającego Powstanie Wielkopolskie”. 

2. Realizacja nastąpi z działu 750 „Administracja Publiczna”, rozdziału 75095 „Pozostała działalność”. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną  w umowie zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a Gminą Jaraczewo. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A206A65-3925-4225-8C60-3E4F79F06A44. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/1160/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
Gminie Jaraczewo 

Gmina Jaraczewo zwróciła się z wnioskiem o wsparcie finansowe działań związanych z zadaniem pn. 
„Odnowienie muralu upamiętniającego Powstanie Wielkopolskie”, polegającym na odrestaurowaniu 
istniejącego muralu znajdującego się na ścianie budynku Stacji Uzdatniania Wody w Jaraczewie 
nawiązującego do obchodów 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, ze względu na 
przypadającą w 2023 r. 105. rocznicą wybuchu Powstania Wielkopolskiego. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone m.in. na pomoc rzeczową lub 
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określoną w odrębnej uchwale przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Środki na ten cel  zabezpieczone są w budżecie Województwa Wielkopolskiego w: 

dziale: 750 – Administracja Publiczna 

rozdziale: 75095 – Pozostała działalność 

§ 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A206A65-3925-4225-8C60-3E4F79F06A44. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/1160/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


